PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2016 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/16  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GFC 
Construtora e Empreendimentos Ltda - ME. Valor global: R$ 1.139.639,04 (um 
milhão, cento e trinta e nove mil, seiscentos e trinta e nove reais e quatro 
centavos). Objeto: Prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo 
em diversas ruas no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 
22/07/2016. Vigência: 04 (quatro) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito.